西北政法大学2021-2022年度中美富布赖特研究学者项目推荐人选公示
根据国家留学基金管理委员会《关于2021-2022年度中美富布赖特研究学者项目遴选通知》，以及《西北政法大学教职工公派留学管理办法》的要求，经过个人申请、学院审查推荐、组织人事部门审查、国际交流与合作处资格审核和专家评审，拟推荐龚会莲申报2021-2022年度中美富布赖特研究学者项目。现将拟推荐人员名单予以公示，公示期5天，如有异议，请与国际交流与合作处联系。
具体名单参见附件。
联系电话：88182512 陈老师
电子邮件oiec_nwupl@163.com
                                                           国际交流与合作处
                   2020年6月19日

附件1：西北政法大学2021-2022年度中美富布赖特研究学者项目拟推荐人员名单
西北政法大学2021-2022年度中美富布赖特研究学者项目
拟推荐人员名单
	序号
	姓名
	所在学院
	职称
	出生年份
	外语水平
	拟留学国别/单位
	拟留学时间
	拟留学
专业

	1
	龚会莲
	政治与公共管理学院
	副教授
	1974
	曾赴美访学
12个月
	美国/待定
	2021.9-2022.7

	公共管理学